MUNICÍPIO DE AJURICABA

[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ 87.613.253/0001-19

Edital nº. 62/2023.
Aviso de Data do Sorteio para Desempate do PSS nº. 01/2023.
O Sr. Paulo Cláudio Dolovitsch, Vice-Prefeito, investido em atribuições administrativas através do Decreto Executivo nº. 5684 de 26/01/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público que o sorteio para desempate dos candidatos nesta situação do Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2023, para a função de professor de anos iniciais, será realizado na manhã de sexta-feira 31/03/2023, no salão nobre do Prédio da Prefeitura Municipal de Ajuricaba/RS, às 08 horas e 30 minutos, sendo as candidatas empatadas abaixo nominadas, que querendo poderão se fazer presentes ou enviar representantes para este ato.
Este Edital estará publicado no Diário Eletrônico do Município: https://diariooficialajuricaba.cespro.com.br. e no Portal do Município na internet: https://www.ajuricaba.rs.gov.br.

Cargo: Professor de anos iniciais:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	Colocação

	09
	Marisa Fátima Gonzatto Winter
	1ª

	33
	Maristela Dalbello
	1ª

	05
	Magali Mohnschmidt Pettenon
	3ª

	20
	Elizandra Daiane Kemp
	3ª

	04
	Doniali Teresinha  Biesdorf da Rosa
	5ª

	21
	Maiara Caroline Ritscher Carvalho
	5ª

	06
	Franciele Aline Robeck
	9ª

	27
	Sandra Regina da Rosa
	9ª

	03
	Thaís Eduarda Rodrigues da Rosa
	15ª

	25
	Maísa Emanuele Lorenzon
	15ª

	10
	Geliana Antunes do Nascimento
	18ª

	31
	Juliana Taís de Moura Rodrigues
	18ª

	02
	Lívia Padilha de Vasconcellos
	24ª

	23
	Nathalia Jiacomeli Bandeira
	24ª

	28
	Lidia Luiza Baldissera
	24ª

	07
	Andreia Carvalho
	28ª

	12
	Luana Aline Fahl
	28ª

	08
	Kélli Tahis Spitzer
	30ª

	17
	Milena Leticia Tolfo Bordignon
	30ª

	14
	Letícia Gomes Rodrigues
	32ª

	29
	Luísa Raquel Lorenzon
	32ª

Ajuricaba/RS, 29 de março de 2023.
PAULO CLÁUDIO DOLOVITSCH,
Vice-Prefeito

______________________________________

    PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

            Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

Registre-se e Publique-se.
PAGE

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600 - Site: www.ajuricaba.rs.gov.br